[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБЫТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 07.02.2020 № 223

р.п. Любытино

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 19.12.2019 №219 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 25.11.2014 №239 «О налоге на имущество физических лиц»
Совет депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов поселения от 19.12.2019 №219 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Любытинского сельского поселения от 25.11.2014 №239 «О налоге на имущество физических лиц»:
         Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2019 года».

  2. Опубликовать настоящее решение в газете  «Любытинские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района   в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава сельского поселения                                        А.Н.Миронов